Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Supervisão de Extensão

COMUNICADO PROPPEX Nº 06/10

Resultado da seleção das inscrições para a VII Mostra de Talentos

Unifebe
(Edital Proppex nº 06/2010)

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da Unifebe e, atendendo o disposto no
artigo 10 do Edital Proppex n° 06/2010 de 16/03/2010, torna públicas as inscrições
classificadas pela Comissão de Seleção da VII Mostra de Talentos Unifebe:

Tipo e título da Apresentação Nome (s) Proponente (s) Origem

1 Exposição de fotos Santa

Catarina em HDR
Núbia Abe Comunidade

2  Acústico Tifer (música)
Tiago Prestes de Oliveira Administração

Fernanda Viana Merlim Egressa – T. Processo Têxtil

3 Nossa Art

Quadros
Djone Bergamo Comunidade

4  Música: Que país é esse?

(Renato Russo)
Ana Flávia Coelho Direito

5  Músicas Diversas

Risian Bittencourt Funcionária/Administração

Anderson F. Arnoldo Educação Física

André Felipe Arnoldo Comunidade

Gustavo Boing Comunidade

Jean P. Moser Torresani Comunidade

Patrick Comunidade

Paulo Chaves  Comunidade

6  Naquela Tarde
Alisson de Andrade Comunidade

Carlos Odair Vieira  Comunidade

7  O Segredo

Cia Teatral Eu Tu Elas

Bárbara Finck dos Santos Pedagogia

Luciano Mafra Comunidade

Lice Mafra Comunidade

Andréa A. Gonçalves Comunidade

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Supervisão de Extensão

8  Dança de Rua

Pablo Wendell Bittencourt Comunidade

Daniel de Oliveira Comunidade

Emily Reis Comunidade

Beatriz Fernandes Comunidade

Bruno V. Comunidade

9 Começamos há 4 anos

Teatro

Bárbara Finck dos Santos Pedagogia

Emmy V. do Nascimento Pedagogia

10 Beatles no Direito familiar

André Luiz Ferreira Ramos Direito

Marcelo R. P. de Souza Direito

Luiz Gustavo Moser  Direito

Brusque, 06 de abril de 2010.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão